

Fa. Schüttemeyer
Anhängen
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210902836
Kundennr.: 11892
Datum: 27. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903571 vom 27.09.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12005		KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1	2	Stück	296,89	593,78
2	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück		
3	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1500 mm, Flanschmaß: 1950 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile	20	Stück		
4	12301		KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 25,00 kg	1	Stück	168,18	168,18
5	90205		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	198,56	198,56
6	90223		KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KF7,5/9/10/13/17/20, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	44,84	44,84

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210902836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	90221		KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KF27/30, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	49,33	49,33
8	70301		Tandembremsgestänge M 10, 2000 Zubehör Set Tandem-Bremsgestän Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	1	Stück	36,24	36,24
9	90044		Gewindestange M 10 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	10,88	10,88
10	900491		Gewindestange M 10 x 1000 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	11,53	11,53
11	90040		Gewindestange M 8 x 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	5,25	5,25
12	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	39,97	39,97
13	20054		Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, Hebel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	6,47	6,47
14	200540		Winkelhebelverschluss links, G FBS Industry Winkelhebelverschluss links, Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, Hebel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	6,47	6,47
15	200570		Anschweißöse, Gr. 1, 77 mm, ro Anschweißöse, Größe 1, Ø 16 mm, 77 mm, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	1,93	38,60
16	20020		Scharnierbock m. Federbügelbolzen	20	Stück	2,98	59,60

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210902836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	201720		Scharnierbock mit Federbügelbolzen, für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg Scharnierbock roh	20	Stück	1,38	27,60
18	20712		Scharnierbock ohne Splintbolzen, roh, Länge: 57,1 mm, Bohrung: 12,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg Hohlните doppelcalott, 15 x 3	100	Stück	0,18	18,00
19	20553		Hohlните doppelcalott, 15 x 3,5 mm, Kopf 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg Hebel rechts, 182 mm,	2	Stück	8,25	16,50
20	20554		Hebel rechts, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg Hebel links, 182 mm,	2	Stück	8,25	16,50
21	20549		Hebel links, Gesamtlänge: 182 mm, für Pendelverschluss, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg Anschweißplatte kurz rechts, 7	2	Stück	4,77	9,54
22	20550		Anschweißplatte kurz rechts, Gesamtlänge: 72 mm, mit Gewindebolzen M 14 x 38 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg Anschweißplatte kurz links, 72	2	Stück	4,77	9,54
23	20555		Anschweißplatte kurz links, Gesamtlänge: 72 mm, mit Gewindebolzen M 14 x 38 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg Pendelbolzen m. Fase, 18 x 130	4	Stück	2,15	8,60
			Pendelbolzen mit Fase,				

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210902836

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Maße: 18 × 130 mm, zum Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg				
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.383,58
19% MwSt.							262,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.646,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902836 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 183,100**Lief. an Adresse**Schüttemeyer
Anhänger
Reckerstr. 179
49497 Mettingen
Deutschland